

SACHSE Learning IVS

Hulgårdsvej 122, 2. TH.
2400 København NV

Årsrapport
7. juli 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2017

Mathias Sachse Skrubbeltang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SACHSE Learning IVS
Hulgårdsvej 122, 2. TH.
2400 København NV

Telefonnummer: 22588075

e-mailadresse: mathias@sachse.me

CVR-nr: 36960361

Regnskabsår: 07/07/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel, København afdeling
Gammel Strand 42, 1. sal
1202 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisningsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed. Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret 2015/16 har således været at udbyde privatundervisning til studerende på den juridiske bacheloruddannelse. Hertil kommer enkelte konsulentopgaver i forbindelse med internationale Judostævner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud på kr. 39.363,55 før skat, hvilket vurderes at være særdeles tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsperiode, og at selskabet har skullet opbygge en kundebase i løbet af regnskabsåret 2015/16.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	54.649
Eksterne omkostninger	2	-4.338
Bruttoresultat		50.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-10.947
Resultat af ordinær primær drift		39.364
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	5	0
Ordinært resultat før skat		39.364
Skat af årets resultat	6	-8.646
Årets resultat		30.718
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført til reserve for iværksætterselskab		7.680
Overført resultat		23.038
I alt		30.718

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.736
Tilgodehavender i alt	7	4.736
Likvide beholdninger	8	35.628
Omsætningsaktiver i alt		40.364
Aktiver i alt		40.364

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	9	100
Overkurs ved emission		900
Reserve for Iværksætterselskab	10	7.680
Overført resultat		23.038
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt	11	31.718
Skyldig selskabsskat		8.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12	8.646
Gældsforpligtelser i alt		8.646
Passiver i alt		40.364

Egenkapitalopgørelse 7. jul 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	900	0	0	1.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	7.680	23.038	30.718
Egenkapital, ultimo	100	900	7.680	23.038	31.718

Der hensættes 25 % af årets overskud på en særlig reserve i overensstemmelse med selskabets vedtægter og selskabslovens bestemmelser om iværksætterselskaber.

Noter

1. Nettoomsætning

	2015/16 kr.
Salg af varer og tjenesteydelser	54.649,00
	54.649,00

2. Eksterne omkostninger

	2015/16 kr.
Salgsfremmende omkostninger	1.863,50
Administration	2.475,00
	4.338,50

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.
Småanskaffelser (straksafskrivning)	10.946,95
	10.946,95

4. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.
Renteindtægter	0,00
	0,00

5. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.
Renteudgifter	0,00
	0,00

6. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat for regnskabsåret 2015/16	8.646,00
Ændring af udskudt skat	0,00
Regulering vedrørende tidligere år	0,00
	8.646,00

7. Tilgodehavender i alt

	2015/16
	kr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	4.736,25
	4.736,25

Det bemærkes, at samtlige tilgodehavender først forfalder til betaling primo januar 2017. Selskabet har således ingen forfaldne tilgodehavender og dermed ingen "dårlige betalere".

8. Likvide beholdninger

	2015/16
	kr.
Indestående i banken	35.467,30
Kassebeholdning	160,00
	35.627,30

9. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital ved stiftelse	100,00
Anpartskapital	100,00

Der blev ved selskabets stiftelse indbetalt en overkurs på 900 kr., som fremgår under "overkurs ved emission".

10. Reserve for Iværksætterselskab

Der hensættes 25 % af årets overskud på en særlig reserve i overensstemmelse med selskabets vedtægter og selskabslovens bestemmelser om iværksætterselskaber.

11. Egenkapital i alt

Der henvises til egenkapitalopgørelsen i årsrapporten.

12. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2015/16 kr.
Skyldig selskabsskat for regnskabsåret 2015/16	8.646,00
	8.646,00

13. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

14. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Mathias Sachse Skrubbeltrang (100 %)